
 
 

 
 

Istituto Superiore di Studi Musicali 
“Alfredo  Case l la”  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 
 
 

Graduatoria definitiva concorso per soli titoli Area professionale degli Operatori 
Bando di concorso pubblicato il 13.08.2024 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il D. Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 
Visto  il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994; 
Vista  la L. n. 508 del 21.12.1999; 
Visto  il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003; 
Visto  lo Statuto di questo Conservatorio; 
Visto  il D.D. n. 59 del 12.08.2024 avente ad oggetto l’indizione del concorso per soli titoli per l’Area 

professionale degli Operatori (ex Coadiutori) - ai sensi dell’art. 554 del D. Lgs. n. 297/1994;   
Visto  il D.D. n. 73 del 09.09.2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
Visto  il verbale della Commissione giudicatrice; 
Considerato che avverso la suddetta graduatoria non sono stati proposti reclami 
 

DECRETA 
 

ai sensi dell’art. 5 del bando è approvata in via definitiva la graduatoria allegata al presente provvedimento, 
che ne costituisce parte integrante. 
Ai sensi dell’art. 6 del bando, avverso la graduatoria può essere proposto ricorso al Giudice del Lavoro nei 
termini prescritti. 
 

GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA 
AREA PROFESSIONALE DEGLI OPERATORI (EX COADIUTORI) – AA 2023/24 

 

N. COGNOME NOME TITOLI DI STUDIO TITOLI DI SERVIZIO TITOLI DI 
PREFERENZA TOTALE 

1 CIUFFETELLI ROBERTA 1 16  17 
 

 
 
 

Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 
 
 


		2024-09-23T10:24:44+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




